

"Qardaşın seçimi İlham Əliyevdir"

Türkiyə mediası prezident seçkilərini ölkəmizin gələcək inkişafı yolunda uğurlu addım kimi qiymətləndirir

Azərbaycanda baş tutan prezident seçkilərinə dünya miqyasında da böyük diqqət və maraq müşahidə edilməkdə, proses ən müxtəlif aspektlərdən çoxsaylı xarici media orqanı tərəfindən işıqlandırılmaqdadır. Mətbuatda ümumi yanaşma ondan ibarətdir ki, seçki prosesi aşkarlığın və şəffaflığın təmin olunması ilə demokratik prinsiplərə tam riayət olunması şəraitində baş tutub. Eyni zamanda ona da diqqət yetirilir ki, bu seçkilər ölkənin gələcək inkişafı yolunda daha bir mühüm və uğurlu addım kimi qiymətləndirilməlidir.

Bu xüsusda qardaş Türkiyənin kütlüvi informasiya vasitələri ölkəmizdə keçirilmiş prezident seçkilərini diqqət mərkəzində saxlayıb. Qonşu ölkənin qəzetləri və informasiya agentlikləri seçkilər haqqında operativ xəbərlər verib, telekanallar bu mühüm siyasi kampaniyadan reportajlar hazırlayıb tamaşalara təqdim ediblər.

Türkiyənin ən çox oxunan "Hürriyet" qəzeti "Böyük Zəfərdən seçki zəfərinə" başlıqlı xəbəri mənsəto çıxarıb. Qeyd edilir ki, səsvermənin ilkin nəticələrinə əsasən, İlham Əliyev 92 faizdən yuxarı səs toplayaraq növbəti dəfə Azərbaycan Prezidenti seçilib. Bildirilir ki, 7 namizədin iştirak etdiyi seçkilərdə səsvermə yerli vaxtla saat 19:00-da başa çatıb. Əlavə edilib ki, 4 il öncə tarixi Zəfərə imza ataraq torpaqlarını işğaldan azad edən Azərbaycan Ali Baş Komandanına yenidən etimad göstərib.

Qardaş ölkənin çox oxunan qəzetlərindən olan "Türkiyə" ölkəmizdə keçirilən prezident seçkilərinə geniş yer ayırıb. Qəzet "Azərbaycan yenə Əliyev dedi" adlı xəbərə yazır ki, Azərbaycan xalqı 5-ci dəfə Prezident İlham Əliyevə etimad göstərib: "90 faizdən çox səs toplayan İlham Əliyev seçkilərin qalibi olub".

"Aksam" qəzeti "Qarabağda 30 illik fasilədən sonra ilk səsvermə" başlıqlı xəbərində Prezident İlham Əliyevin və ailə üzvlərinin Xankəndidə səsvermədə iştirak etdiklərini oxucularının diqqətinə çatdırıb. Əlavə edilib ki, Azərbaycan xalqı müstəqillik tarixində ilk dəfə olaraq qalib xalq qalib və təndəsi kimi prezident seçkilərində iştirak edib.

"Düriş Postası" qəzeti də "Qardaşın seçimi İlham Əliyevdir" başlıqlı xəbəri oxucularına son dəqiqə xəbəri olaraq çatdırıb. Qeyd olunub ki, seçkilərdə 4 təşkilat tərəfindən keçirilən "exit-poll"ların nəticələri ilə Mərkəzi Seçki Komissiyası (MSK) tərəfindən açıqlanan ilkin nəticələr üst-üstə düşdü. İlham Əliyev 90 faizdən çox səs toplayıb: "Bu isə o deməkdir ki, Azərbaycan xalqı növbəti dəfə İlham Əliyevə Prezident seçib. "Exit-poll"ların nəticələri həmişə MSK-nın nəticələri ilə demək olar ki, eyni olur".

Türkiyənin radikal müxalif nəşri sayılan "Sözcü" qəzeti də Azərbaycanda prezident seçkilərinə geniş yer ayırıb. Qeyd olunub ki, İlham Əliyev artıq 5-ci dəfədir ki, seçkilərdə qalib gəlib: "Azərbaycan Lideri 30 illik torpaq həsrətinə son qoyaraq 2020-ci ildə Qarabağı işğaldan azad etdi. Əliyevin seçkidə qalib gəldiyi elan edildikdən sonra insanlar qələbəni qeyd etmək üçün küçələrə axışdı. Dönizkənarı Milli Parkda, Heydər Əliyev Mərkəzinin qarşısındakı parkda İlham Əliyevin qələbəsinə musiqi və rəqslərlə qeyd ediblər".

"Yeni Şafak" qəzeti də "Qarabağda 30 illik fasilədən sonra seçkilər keçirildi" başlıqlı xəbəri mənsəto çıxarıb. Bildirilib ki, Azərbaycan xalqı müstəqillik həyatında ilk dəfə olaraq bu seçkilərə ərazi bütövlüyünün tam bərpası fonunda getdi. Bu seçkilərin işğaldan azad edilmiş yurdlarda keçirilməsi isə bir ayrı milli qürurdur. Məhz bu səbəbdən də xalq budəfəki seçkini Zəfər seçkiləri adlandırdı.

"Yeni Birlik" qəzeti isə "İlham Əliyevdən böyük fərq" başlıqlı xəbərə yer ayırıb. Bildirilib ki, ilkin nəticələrə görə 90 faizdən çox səs toplayan İlham Əliyev Azərbaycanda növbəti dəfə Prezident seçilib. O da vurğulanıb ki, seçici fəallığının nümayiş edildiyi seçkilər Azərbaycan xalqının demokratik iradəsinin tam əks etdirdi.

Qəzetlərdən "Milliyet" in "Azərbaycanda zəfər Əliyevin", "Sabah"ın "Zəfəriniz xeyirli olsun", "Yeni Mesaj"ın "İşğaldan qurtulan bölgədə seçim həyəcanı", "Yeni Akit" in "Əliyev rekord səsə yenə seçildi", "Burdur Yeniğün"ün "Yenə yəni-dən", "Aydın Denge" və "Gerçek Gündem" in "Seçkiləri İlham Əliyev 92 faizlə qazandı" başlıqlı xəbərində seçkilərin tam demokratik, ədalətli və şəffaf keçirildiyi vurğulanıb.

Türkiyənin məşhur televiziya kanalları "Haber Global" "Qalib xalqın qalibi Lideri", "NTV" "Azərbaycan xalqı bir daha Əliyev dedi", "TRT Haber" "Ərdəğandan Əliyevə seçki təbriki", "TGRT Haber" "Qardaş yenə Əliyev dedi" və s. kimi başlıqları təqdim etməklə ölkəmizdə seçkilərin dinc və sabit şəraitdə keçdiyini, heç bir pozuntu və yayınma hallarının müşahidə edilmədiyini diqqətə çatdırıblar.

"Anadolu", "Sondakika.com" və digər agentliklər isə dərc etdikləri xəbərlərdə Azərbaycanda növbəti prezident seçkilərinin keçirildiyini qeyd ediblər. Bildirilib ki, ölkə vətəndaşları müstəqillik dövrünün 9-cu prezident seçkilərində liderini - İlham Əliyevə seçib.

Bütün bunlar onu deməyə əsas verir ki, hər iki dövlət istər regionda, istərsə də öz daxillərində cərəyan edən hadisələrə kifayət qədər həssaslıqla yanaşır. Bu mənada Azərbaycanın qarşısındakı dövr üçün ictimai-siyasi həyatında mühüm rol oynayan prezident seçkilərinin Türkiyənin xüsusi diqqətə saxlanması tamamilə təbii bir faktdır.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"

